
Monitor Polski Nr 54 823 Poz. 505 i 506 

505 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 września 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491 oraz 
z 1993 r. Nr 47, poz. 213) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 
lutego 1991 r. w sprawie utworzenia ośrodków zamiejs­
cowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 9, poz. 
67, z 1992 r. Nr 28, poz. 197 oraz z 1993 r. Nr 4, poz. 15, Nr 
21, poz. 228 i Nr 44, poz. 436) w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dodaje się nowy pkt 6 w brzmieniu: 
,,6) w województwie opolskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie, któremu 
powierza się załatwianie spraw z terenu gmin: Doma­
szowice, Namysłów, Pokój, Świerczów i Wilków"; 

2) dotychczasowe pkt 6-8 oznacza się jako pkt 7-9. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 
1993 r. 

Minister Sprawiedliwości : J. Piątkowski 

506 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 15 października 1993 r. 

w sprawie wykazu publicznych zakładów opieki zdrowotnej nie podlegających przekazaniu niektórym 
gminom o statusie miasta. 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 131ipca 1993 r. w sprawie określenia zadań 
i kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i spe­
cjalnej, które mogą być przekazane niektórym gminom o sta­
tusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich wykonywania, 
a także zasad i trybu przekazania (Dz. U. Nr 65, poz. 309, Nr 
81, poz. 384 i Nr 92, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz publicznych zakładów opieki zdro­
wotnej nie podlegających przekazaniu niektórym gminom 
o statusie miasta, stanowiący załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: A. Wojtyła 

Załącznik do zarządzenia Ministra Zdro­
iNia i Opieki Społecznej z dnia 15 paź­
dziernika 1993 r. (poz. 506) 

WYKAZ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ NIE PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU NIEKTÓRYM 
GMINOM O STATUSIE MIASTA 

1. Specjalistyczny Szpital Miejski "Stalownik" w Bielsku­
- Białej 

2. Zespół Opieki Zdrowotnej Dąbrowa Górnicza-Gołonóg 
3. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

Nr 1 w Dąbrowie Górniczej· 
4. Specjalistyczny Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Elblągu 
5. Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w 

Gdańsku 

6. Zakład Rehabilitacji w Gdyni, ul. Chwarzeniewska 
136/138 

7. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
Nr 1 w Gliwicach* 

8. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Grudziądzu· 

9. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Jastrzębiu Zdroju· 

10. M iędzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, 
ul. Jagiellońska 74 

11. M iędzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, 
ul. Olszewskiego 2 

12. Krakowski Szpital Okulistyczny w Krakowie, ul. Dożyn ­
kowa 1 

13. Krakowski Szpital Reumatologii i Rehabilitacji w Krako­
wie, ul. Facha 33 

14. Szpital Położniczo-Ginekologiczny im. R. Czerwiakow­
skiego w Krakowie 

15. Krakowski Szpital Neuropsychiatryczny im. E. Babińs­
kiego 

16. Krakowskie Centrum Rehabilitacji w Krakowie, ul. Mod­
rzewiowa 2 

17. Krakowskie Pogotowie Ratunkowe 
18. Dom Spokojnej Starości -- Zakład Opiekuńczo- Lecz­

niczy w Krakowie, ul. Wielicka 297 
19. Szpital Zakaźny w Legnicy 
20. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Płocku· 
21. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Rybniku* 
22. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

Nr 1 w Rzeszowie· 
23. Zakład Opieki Paliatywnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

Nr 1 w Rzeszowie· 
24. Portowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Szczecinie 
25. Stoczniowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Szczecinie 
26. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Tychach· 
27. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wałbrzychu 
28. Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowotnej Wrocław-Psie 

Pole 


